
1 

 

 
 

 

Decreto n. 1606 
 

Ai docenti  

componenti commissioni 

Al Direttore SGA – Sede  

Agli Assistenti Amministravi - Sede  

Ai Collaboratori Scolastici – Sede  
 

Oggetto: Commissione di lavoro/Funzioni strumentali a.s. 2024-25 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto  L’art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165  

L’art. 34 de CCNL scuola del 29.11.2007; 

la L. 23.12.2014, n. 190 art. 1 comma 239 (legge di stabilità); 

l'esigenza espressa dal collegio di nominare le Commissioni di lavoro; 

il PTOF 2022-25, 
 Le delibere del Collegio dei docenti a.s. 2024-25 (VERBALI 1-2); 

Viste le adesioni pervenute da parte dei docenti; 

 
DISPONE 

La composizione e la nomina delle commissioni secondo lo schema seguente: 

 

COMMISSIONE COMPOSIZIONE 
ELETTORALE Argiolas Susanna; Delitala Daniela, 
ORARIO Calcina Sergio, Piras Gianluca, Serpi Davide, Littarru Basilio. 
TEAM NIV Gabriele Nicola; Serpi Davide; Calcina Sergio, Gaia Denise, 

(Fantasia Stefania: supplente) 
PTOF (integrazione NIV) Pilia Marina, Tevere Tiziana, Calcina Sergio 
BIBLIOTECA Cristiana Garofalo, Piergiorgio Serra, Cabiddu Cristina Monica 
COORDINATORI 

DIPARTIMENTI 

DISCIPLINARI 

Atzori Francesco, Fantasia Stefania, Zucca Alessio, Abis Adalgisa, Serra 

Patrizia. 

REFERENTI ASPAL Assemini: Piras Gianluca; Cagliari: Lai Marinella,; Quartu S.E.: 

Orunesu Antonietta;  Settimo: Campus Giampaolo; Selargius: 

Pisano Margherita; Muravera: Tufo Giulia; Senorbì: Serra Anna; 

Isili: Sulis Rita. 
COMMISSIONE PATTO 

FORMATIVO (DPR 263/12 

ART. 3 C. 4, E ART. 5 C. 2) 

Tripodero Daniela, Gabriele Nicola (funzione di verbalizzazione), 

Lai Marinella, Calcina Sergio (gestione telematica dei patti formativi 

della “Rete Karalis” 
COORDINATORE CELI Lobina Fernanda, Fadda Monica 
ANIMATORE DIGITALE Littarru Basilio 
TEAM DIGITALE Sitzia Elena, Calcina Sergio, Pili Simone, Serpi Davide. Littarru 

Basilio, Pedemonte Pietro, Serra Patrizia. 
LINEE GUIDA 

COMPETENZE 
Vacca Lucia, Gabriele Nicola, Atzori Francesco, Serpi Davide, Tufo 

Giulia. Calcina Sergio (supplente) 

VISITE GUIDATE Cabiddu Maria Cristina Monica, Garofalo Cristiana, Tripodero 





2 

 

Daniela, Manca Ilaria 
ERASMUS  Calì Maria Giovanna, Medas Giulia, Tufo Giulia, Garofalo 

Gristiana, Lay Alessandra 
FUNZIONI 

STRUMENTALI 
Sito web: Sitzia Elena; Comunicazione: Brunetti Maddalena; 

Registro: Calcina Sergio; Inclusione: Vacca Lucia 
Ogni commissione può individuare un proprio referente o coordinatore. I compensi per l'incarico dei 

componenti di questa commissione verranno stabiliti in sede di contrattazione integrativa d'Istituto o 

all’interno di specifici progetti. Per il riconoscimento del FIS i membri delle commissioni dovranno produrre 

verbali o relazioni delle attività svolte. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giuseppe Ennas 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

   

 


		2024-10-04T10:31:18+0200
	GIUSEPPE ENNAS




